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Kr.37.999,-
Inkl. levering

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

1-Cyl, Vandkølet, 4V
124,8cc
128kg
795mm
10L
15/9500
12/8000

5 års garanti 

Kr. 85.999,-
Inkl. levering

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

2-Cyl, Vandkølet, 8V
581cc
191kg
835mm
16,5L
64/9000
58/6500

5 års garanti 

R125

300 Rally

DS625X

DS800 Rally

DS900X

SE MERE PÅ WWW.VOGE-DANMARK.DK

Standard udstyr

• ABS bremser
• Upside Down forgaffel
• Fuld LED lys/blink
• LED farvedisplay

Kr. 69.999,-
Inkl. levering

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

2-Cyl, Vandkølet, 8V
581cc
198kg
795mm
16,5L
64/9000
58/6500

5 års garanti 

R625
Standard udstyr

• TCS - 2 Power modes
• ABS bremser
• Upside Down forgaffel
• Fuld LED lys/blink
• TFT display med connectivity
• NISSIN bremser

Kr. 139.999,-
Inkl. levering

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

2-Cyl, Vandkølet, 8V
895cc
238kg
825mm
17L
94/8250
95/6250

5 års garanti 

Standard udstyr
• TCS + 4 Power modes. Rain,  
  Road, Sport og Enduro
• Bosch kurve ABS
• Brembo bremser
• Cruise Control
• Quick Shifter (op og ned)
• Bagudvendt sikkerhedsradar
• Blindvinkel advarsel i sidespejl
• Justerbar sæde og håndtagsvarme
• Slipper kobling
• Upside Down forgaffel

• Justerbar KYB affjedring og  
  styrdæmper
• TFT display med connectivity/ 
  Navigation via VOGE app
• Adaptiv LED kurve/tågelys
• TFT display m. dæktryk/udetemp.
• Frontkamera
• Motorbøjler og beskytter
• Håndtagsbeskytter
• Justerbar vindskærm
• Centralstøtteben
• Keyless GO

Standard udstyr
• TCS + 2 Power modes
• ABS bremser
• Slipper kobling
• Upside Down forgaffel
• Justerbar KYB affjedring og  
  styrdæmper
• Fuld LED lys/blink

• 7" TFT display
• Frontkamera
• Motorbøjler og beskytter
• Håndtagsbeskytter
• Justerbar vindskærm
• Radialm. forbremser, NISSIN
• Centralstøtteben

Kr. 49.999,-
Inkl. levering

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

1-Cyl, Vandkølet, 4V
292cc
160kg
850mm
12,5L
29/8500
25/7000

5 års garanti 

Standard udstyr
• ABS bremser
• Gravel mode (-ABS bag)
• Upside Down forgaffel
• LED blink og baglys
• Motorbøjler og beskytter
• Digital display
• Håndtagsbeskytter

Se mere på www.voge-danmark.dk

MOTORTYPE
MOTORSTØRRELSE
TØRVÆGT
SÆDEHØJDE	
TANKINDHOLD (L)
HK V/OMDR.
MOMENT V/OMDR.

2-Cyl, Vandkølet, 8V
798cc
213kg
850mm
24L
94/9000
81/6500

5 års garanti 

Standard udstyr

• TCS + 2 Power modes
• ABS bremser
• Slipper kobling
• Upside Down forgaffel
• Justerbar affjedring
• Fuld LED lys/blink
• Adaptiv LED kurve/tågelys
• LCD display m. dæktryk

• Baggrundsbelyste knapper
• Frontkamera
• Motorbøjler og beskytter
• Håndtagsbeskytter
• Justerbar vindskærm
• Centralstøtteben
• NISSIN bremser
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Alle priser er vejledende priser inkl. levering
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VOGE Danmark anbefaler brugen af olie. Find nærmeste forhandler på VOGE-DANMARK.DK

Forbehold for trykfejl sam
t æ

ndringer i pris, udstyr og specifikation uden varsel. Få yderligere inform
ation om

 specifikationer og udstyr på voge-danm
ark.dk. Køretøjer kan væ

re vist m
ed tilbehør.

Din autoriserede VOGE-forhandler:

Siden 1993 har LONCIN-gruppen været en førende aktør 
inden for produktion af motorcykler og motorer. I 2018 
lancerede LONCIN deres eget prestigemærke, VOGE, som 
en hyldest til innovation og kvalitet.
Med en årlig produktion på over tre millioner motor-
cykler har LONCIN etableret sig som en gigant inden for 
branchen.
 
LONCIN har i mere end et årti samarbejdet tæt med en af 
verdens mest anerkendte tyske motorcykelproducenter. 
Dette partnerskab har omfattet udvikling og produktion af 
både komplette køretøjer, nøglekomponenter og motorer. 
Det har givet LONCIN den ekspertise, der gør det muligt at 
skabe egne produkter, der opfylder de højeste standarder 
og krav i Europa – og det er her, VOGE træder frem som et 
stærkt mærke. 

VOGE kombinerer avanceret teknologi med komponenter 
af højeste kvalitet for konsekvent at leve op til de strenge 
europæiske kvalitetsstandarder. Resultatet er pålidelige 
motorcykler i topklasse – til en yderst konkurrencedygtig 
pris. VOGE er designet til det europæiske marked, hvor 
krav til design, holdbarhed og ydeevne er afgørende for 
succes. 

VOGE’s succes er allerede markant
I 2024 blev der registreret over 4.300 VOGE-motorcykler i 
adventure-segmentet i Spanien, hvilket gør mærket til det 
næststørste på markedet – kun overgået af BMW. 
Dette vidner om, at VOGE skaber noget helt særligt for de 
kvalitetsbevidste motorcykelentusiaster.

C. REINHARDT  – importør af VOGE med 5 års garanti 
Siden 1926 har C. Reinhardt været en 
pålidelig leverandør af motorcykelmærker 
til Danmark og Sverige. 
Med næsten 100 års erfaring i branchen 
var beslutningen om at introducere VOGE 
motorcykler ikke svær. 

VOGE repræsenterer innovation og kvalitet på højeste 
niveau – noget, vi trygt kan stå inde for. Som et bevis på 
vores tillid til VOGE tilbyder vi 5 års garanti på alle nye 
motorcykler. Dette understreger ikke kun vores engage-
ment i kvalitet, men også vores ønske om at give vores 
kunder en problemfri oplevelse, fra første kilometer til 
mange års køreglæde. 

Besøg din lokale forhandler og prøv en VOGE
 – kvalitet, du kan stole på.

VOGE – Flagskibet fra LONCIN-gruppen

55ÅRS 
GARANTI
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